
Nr sprawy: WAG. 3410-3/07

Ogłoszenie o zamówieniu

1. Urząd Miejski w Kaliszu z siedzibą przy ul. Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, ogłasza 
w trybie ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r.  
Nr 164 poz. 1163 z póz. zm.) przetarg nieograniczony na „Dostawę kserokopiarek wraz 
z  obsługą  serwisową  oraz  dostawę  niszczarek dokumentów  dla  potrzeb  Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu”.

(CPV: Urządzenia do powielania – 30121300-6, Niszczarki – 30191400-8, 
Konserwacja i naprawa maszyn reprograficznych – 50313000-2)

2. Opis przedmiotu zamówienia
 

2.1  Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  wraz  z  instalacją  i  uruchomieniem  
w  nowobudowanym  skrzydle  budynku  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  przy  
ul. Kościuszki 1a urządzeń:

- kserokopiarki – 8 szt.
- niszczarki dokumentów – 12 szt.

Wszystkie dostarczone urządzenia muszą być fabrycznie nowe i wyprodukowane nie 
później niż w 2006 roku.

      2.2  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  również  obsługę  serwisową  dostarczonych  
             kserokopiarek obejmującą utrzymanie w pełnej i ciągłej sprawności urządzeń, w tym:

- wykonywanie przeglądów zgodnie z zaleceniami producentów oraz potrzeb,

- dokonywanie napraw, regulacji oraz kontroli stanu technicznego,

- dostarczanie oraz montaż oryginalnych części zamiennych zgodnych z typem 
serwisowanego urządzenia,

- dostarczanie  oraz  montaż  materiałów  eksploatacyjnych  (części  ulegających 
technologicznemu zużyciu), za wyjątkiem papieru i materiałów do wykańczania 
(np. zszywek),

- dojazd pracowników serwisu na miejsce wykonania usługi.

2.3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

2.4 Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i częściowych.

3. Miejsce realizacji zamówienia: Urząd Miejski w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: 
4.1.  Dostawa urządzeń wraz z instalacją i uruchomieniem nastąpi w ciągu 14 dni od  
       dnia podpisania umowy.
4.2. Obsługa serwisowa na dostarczone kserokopiarki obejmuje okres 36m-cy (licząc od  
       dnia dostarczenia urządzeń) lub 200 tys. kopii wykonanych na jednym urządzeniu.



5. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych 
warunków.

5.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
5.1.1 posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub 

czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
5.1.2 posiadają  niezbędną  wiedzę  i  doświadczenie  oraz  dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
5.1.3. znajdują  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej 

wykonanie zamówienia;
5.1.4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

5.2 Ocena  spełniania  warunków  określonych  w  pkt  5.1  ogłoszenia  nastąpi  metodą: 
spełnia/ nie spełnia na podstawie dokumentów wymienionych w pkt 10 SIWZ.

5.3 Każdy z wykonawców ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia (składający 
ofertę wspólnie) musi samodzielnie spełnić warunki, o których mowa w pkt. 5.1.1 
i 5.1.4. Pozostałe warunki i wymagania zawarte w pkt. 5.1 mogą zostać spełnione 
łącznie przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.

6. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać nieodpłatnie w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy ul. Główny Rynek 20 (pok. 50 – II piętro).
SIWZ zamieszczona będzie na stronie internetowej: www.bip.kalisz.pl lub www.kalisz.pl 
(zakładka Ogłoszenia – Zamówienia publiczne).

7. Do porozumiewania  się  z  Wykonawcami  uprawniona  jest:  Monika  Kuźmiuk,  tel./faks 
062 765-43-69.

      Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza przekazywanie pism tj. oświadczeń, 

      wniosków,  zawiadomień  oraz  informacji  faksem  (nr  faksu  062 765-43-69),  pod  
      warunkiem niezwłocznego potwierdzenia ich na piśmie. 

       Zamawiający nie dopuszcza porozumiewania się drogą elektroniczną.

8.   Oferty,  zgodnie  z  wymogami  ustawy i  specyfikacją  istotnych warunków zamówienia, 
należy składać w siedzibie  Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy ul.  Główny Rynek 20 
(pokój nr 25 I piętro – sekretariat Wiceprezydenta) w terminie do dnia 08 maja 2007r. 
do godz. 1000.

9. Termin związania z ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert.

10. Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  08  maja  2007r.  do  godz.  1015 w  pokoju  nr  50  
(II piętro) w budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Główny Rynek w Kaliszu.

11. Kryterium oceny ofert: najniższa cena.

12. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

13. Zamawiający  nie  przewiduje  udzielenia  zamówienia  publicznego  w  dynamicznym 
systemie zakupów.

14. Zamawiający nie  przewiduje wyboru oferty  najkorzystniejszej  z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.

2

http://www.kalisz.pl/
http://www.bip.kalisz.pl/


                                                                                                                    PREZYDENT

                                                                                                                    Miasta Kalisza

                                                                                                                             /-/

                                                                                                               dr inż. Janusz Pęcherz

3


	Ogłoszenie o zamówieniu
	1.Urząd Miejski w Kaliszu z siedzibą przy ul. Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, ogłasza 
w trybie ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. 
Nr 164 poz. 1163 z póz. zm.) przetarg nieograniczony na „Dostawę kserokopiarek wraz z obsługą serwisową oraz dostawę niszczarek dokumentów dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Kaliszu”.
	(CPV: Urządzenia do powielania – 30121300-6, Niszczarki – 30191400-8, 
	Konserwacja i naprawa maszyn reprograficznych – 50313000-2)
	2.Opis przedmiotu zamówienia
	2.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem 
w nowobudowanym skrzydle budynku Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy 
ul. Kościuszki 1a urządzeń:
	2.3	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.
	2.4	Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i częściowych.
	3.Miejsce realizacji zamówienia: Urząd Miejski w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.
	4.Wymagany termin realizacji zamówienia: 
	5.Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków.

